
京泰发电网关模块等配件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24002299

二、采购单名称：京泰发电网关模块等配件

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：天津科通科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-02-05 10:00:00

八、公告日期：2024-02-08

九、联系方式：56670758

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

交换机|交换机\普联
TP-LINK TL-

SH1005\2.5GbpS网口
企业级 千兆网络 钢
壳 即插即用\\|无|无

10 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京泰发电工厂

内蒙古京
泰发电有
限责任公

司

交换机\普
联TP-LINK

TL-
SH1005\2.
5GbpS网口
企业级 千
兆网络 钢
壳 即插即

用\\

2

网关模块|网关模块
\ANYBUS PROFINET
IO-Device-MoDbus

TCP server\\\|无|无

2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
10

京泰发电二期工
厂

内蒙古京
泰发电有
限责任公

司

网关模块
\ANYBUS
PROFINET

IO-
Device-
MoDbus
TCP

server\\\
，用于同
轴给水泵
系统

3
远传模块|远传模块
\上海肯特\RST485转
GPRS(4G)\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
10

京泰发电工厂

内蒙古京
泰发电有
限责任公

司

远传模块
\上海肯特
\RST485转
GPRS(4G)\
\，用于一
期科源生
产水

4

硬盘|硬盘\华为
HUAWEI

02357988\SATA3.5〃
4TB RPM:7.2K\\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-04-
30

京泰发电工厂

内蒙古京
泰发电有
限责任公

司

硬盘\华为
HUAWEI

02357988\
SATA3.5〃

4TB



）
RPM:7.2K\

\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-02-08


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-02-08T14:07:51+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




